АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2014  № 201-адм
Об утверждении условий и порядка
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ     «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от  06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от  27.04.2007 № 546 «Об утверждении Положения о     порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска», постановлением Администрации города Смоленска от 15.10.2012 № 1800-адм «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить условия  и порядок оказания имущественной поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение).
2. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (В.А. Сидоренков) внести соответствующие изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства города  Смоленска в 2013-2015 годах», утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 15.10.2012     № 1800-адм.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

2
4. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.
Глава Администрации

города Смоленска

          Н.Н. Алашеев